
 
В О Ј Н А  П О Ш Т А 

Б р о ј  1 1 0 2 
инт. број 5317 -___ 

02. септембар 2013. године 
Б Е О Г Р А Д 

 

 
 
 
 
 

     ВОЈНА ТАЈНА 
  И Н Т Е Р Н О 

 
 
 

ЗАПИСНИК СА ОТВАРАЊА ПОНУДА 
 
 
 

за доделу јавне набавке мале вредности „Додатно оспособљавање возача за превоз опасног 
терета, према АДР-у“ за потребе Војске Србије, број 10/13, процењене вредности 250.000,00 
(двестапедесетхиљада) динара без ПДВ-а, а са ПДВ-ом 295.000,00 
(двестадеведесетпетхиљада) динара, за коју се спроводи поступак јавне набавке мале 
вредности, по јавном позиву инт. број 5317-4 од 02. августа 2013. године, наручиоца Војне 
пошта 1102 Београд. 
  
1. Поступак отварања понуда спроводи се  у Београду - касарна „Топчидер“, објекат број 

„9“, канцеларија број 212, 02. септембра 2013. године, са почетком у 13,15 часова,. 

2. Отварање понуда спроводе: 
 пуковник Милош Баковић, дипл. инж., председник комисије, 
 потпуковник Микајло Мановић, дипл. економиста, члан, 
 мајор Слободан Цаковић, дипл. инж, члан и 
 мајор Срђан Вујовић, дипл. правник, члан. 

3. Констатује се да отварању понуда нису присуствовали представници понуђача. 

4. Констатује се да отварању понуда нису присуствовала друга лица. 

5. Благовремено, тј. до дана 02. септембра 2013. године, до 13,00 часова, примљене су 
понуде следећих понуђача, и то по наведеном редоследу: 

ПРИЈЕМ ПОНУДЕ Број под којим је 
заведена понуда НАЗИВ или ШИФРА ПОНУЂАЧА 

Датум Сат 

5317-5 „Тригон инжињеринг“ д.о.о.  
Земун - Београд 

30. август 
2013. године  

5317-6 „Институт за превентиву“ Нови Сад 02. септембар 
2013. године 10.00 ч 

 

Нема понуда достављених неблаговремено. 

 

 

Чувати до  2018. године 
Функција - 36  -редни број 64 
Обрађивач_______________   
Датум __________________ 



 

 

- 2 - 

6. Недостаци поднетих понуда: 

„Институт за превентиву“, д.о.о. Нови Сад – У прилогу број 2. у тачки број 5., укупна 
цена без ПДВ-а, која се односи на укупну цену по кандидату и укупна цена у прилогу број 
3. нису усклађене па је стога нејасно која цена по кандидату је важећа. 

„Тригон инжињеринг“ д.о.о. Земун – У прилогу број 3. достављене понуде не види се 
укупна цена по кандидату без ПДВ-а. 

7. Обзиром да представници понуђача нису били присутни није било примедби на поступак 
отварања понуда. 

8. Комисија је констатовала да следеће: 

- Из достављене понуде „Института за превентиву“, д.о.о Нови Сад не може се 
закључити колика је коначна цена  за тражени број кандидата односно колико је цена 
по кандидату, јер постоји неусаглашеност укупне цене и цене по кандидату (прилози 
број 2. и 3.). 

- Достављена понуда „Тригон инжињеринга“ д.о.о. Земун није изричито и јасно ставила 
колика је цена по кандидату, већ само укупна цена за тражених једанаест кандидата. 

На основу члана 93. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, 
број 124/12) комисија је констатовала да је неопходно да се од понуђача траже додатна 
објашњења, и то: 

- од „Института за превентиву“ д.о.о. Нови Сад, укупну цену по кандидату и укупну 
цену за тражених једанаест кандидата без ПДВ-а. 

- од „Тригон инжињеринга“ д.о.о. Земун, цену по кандидату без ПДВ-а. 

Након достављања тражених додатних објашњења, комисија ће извршити стручну оцену 
понуда на основу које ће се донети Одлука о додели уговора. 

9. Потписи председника и чланова комисије за јавну набавку мале вредности: 
 пуковник Милош Баковић, дипл. инж.           __    
 потпуковник Микајло Мановић, дипл. економиста, члан     __     
 мајор Слободан Цаковић, дипл. инж, члан                     ________   
 мајор Срђан Вујовић, дипл. правник, члан.                             ____________________ 

10. Поступак отварања понуда завршен је у 14.15 часова часова, дана 02. септембра 2013. 
године. 

 

Записник је водио мајор Слободан Цаковић, дипл. инж. 

Копија записника понуђачима биће послата у року од 3 (три) дана, рачунајући од дана 
отварања понуда. 
 
 
 
Датум и место: 

02. септембар 2013. године, Београд 


